Zalacznik Nr 4

do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

7 dnia

Zestawienie

zmian w budzecie miasta Lodzi na 2006 rok w zakresie zadan wtasnych wynikajacych

z przeniesienia srodkow — gmina.

w zt

Dzial

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenia

Zwigkszenia

750

Zmiany po stronie dochodow

2418920

2 418 920

Biuro Informatyki

Administracja publiczna

1 209 460

1209 460

750

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

1 209 460

1209 460

2708

6298

Srodki na dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych gmin (zwiazkow
gmin), powiatow (zwiazkow
powiatéw), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych
zrodet

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin (zwiazkow gmin),
powiatow (zwiazkdéw powiatow),
samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

Wrydzial Budzetu

Administracja publiczna

1 209 460

1 209 460

1 209 460

1 209 460

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

1 209 460

1 209 460

2708

Srodki na dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych gmin (zwiazkoéw
gmin), powiatow (zwiazkow
powiatow), samorzadow
wojewoOdztw, pozyskane z innych

zrodet

1 209 460



1 2 3 4 5 6
6298 |Srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin (zwiazkow gmin),
powiatow (zwiazkow powiatéw),
samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet 1 209 460
Zmiany po stronie wydatkow 1029 372 1012 803
Biuro Rozwoju Przedsi¢biorczosci
i Miejsc Pracy
700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000 250 000
70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomog$ciami 250 000 250 000
4300 |Zakup ustug pozostatych 250 000 250 000
Delegatura ¥.6dz - Baluty
600 Transport 1 taczno$¢ 7200
60017 Drogi wewngtrzne 7 200
4300 |Zakup ustug pozostatych 7200
750 Administracja publiczna 7076 7076
75023 Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 7076 7076
4300 |Zakup ustug pozostatych 7076
6050 [Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 7076
900 Gospodarka komunalna 1 ochrona
srodowiska 7 200
90003 Oczyszczanie miast 1 wsi 7200
4210 |Zakup materialéw 1 wyposazenia 7 200
Delegatura ¥.6dz - Gérna
600 Transport 1 taczno$¢ 12 500 55732
60017 Drogi wewngtrzne 12 500 55732
4270 |Zakup ustlug remontowych 12 500
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 55732
900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 55732 12 500
90095 Pozostata dziatalno$¢ 55732 12 500
4300 [Zakup ustug pozostatych 12 500
6050 [Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 55732
Delegatura ¥.6dz - Polesie
750 Administracja publiczna 4 000
75095 Pozostata dziatalnos¢ 4 000




4

754

4300

Zakup ushug pozostatych
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

4 000

19 500

19 500

852

75412

Ochotnicze straze pozarne

19 500

19 500

4210
4270
6050

Zakup materiatow 1 wyposazenia
Zakup ushug remontowych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Miejski Osrodek Pomocy

Spolecznej
Pomoc spoteczna

19 500

6 795

3500
16 000

6795

801

85219

Osrodki pomocy spotecznej

4795

4795

85295

4210
4270
6050

Zakup materiatow 1 wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Pozostata dziatalno$¢

3000
1795

2 000

4795
2 000

4178
4308

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych

Wydzial Edukacji

Os$wiata i wychowanie

2000

2000

4 000

926

80104

Przedszkola

4 000

4300

Zakup ustug pozostatych

‘Wrydzial Sportu

Kultura fizyczna i sport

650 000

4 000

650 000

750

92601

Obiekty sportowe

650 000

92604

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
Instytucje kultury fizycznej

650 000

650 000

6210

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych zaktadow
budzetowych

'Wvydzial Spraw Spolecznych

Administracja publiczna

15700

650 000

75053

Wybory do rad gmin, rad powiatow
1 sejmikoéw wojewoddztw, wybory
WwOjtow, burmistrzow 1 prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe 1 wojewodzkie

15 700

4300

Zakup ushug pozostatych

15700




1 2 3 4
Wvydzial Zdrowia Publicznego
&51 Ochrona zdrowia 869
85195 Pozostala dziatalno$é 869
4300 |Zakup ustug pozostatych 869




